
16. ročník Šumperského Šikuly - 4.9.2016
E AK E AL AC E AD AG E AH AO E AP AS E AT AW E AX BA E BB

poř. muži naroz. přísl. kat. 60př. body 60m body 1000m body výška body dálka body koule body oštěp body součet
poř. ženy naroz. přísl. 60př. body 60m body 800m body výška body dálka body koule body oštěp body součet

1 Čech Otto 9.1.1956 TJ Neratovice 60 9.70 8.07 964 8.49 7.14 833 DNF 0 0 141 183 661 436 613 617 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 2458
2 Klimešová Jarmila 5.11.1947 TJ Šumperk 68 0.00 0.00 0 11.78 8.89 595 DNF 0 0 0 0 0 0 0 0 8.50 15.10 868 26.90 53.43 927 2390
3 Vykydal Květoslav 4.4.1936 TJ Šumperk 80 12.74 8.70 813 0.00 0.00 0 DNF 0 0 120 206 868 300 596 578 8.96 13.48 697 0.00 0.00 0 2378
4 Gybas Petr 27.5.1946 TJ Jiskra Otrokovice 70 11.63 8.98 750 9.51 7.40 745 DNF 0 0 0 0 0 418 688 788 0.00 0.00 0 29.54 49.63 583 2283
5 Pumprlová Zuzana 20.10.1960 TJ Šumperk 55 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 3:34,20 2:57.52 389 126 163 771 408 546 691 9.94 13.62 769 0.00 0.00 0 2231
6 Teichmann Roman 24.8.1980 Olomouc 36 0.00 0.00 0 7.62 7.47 723 DNF 0 0 0 0 0 626 653 704 12.30 12.94 664 41.29 42.41 477 2091
7 Serafin Milan 20.3.1965 SK Aritma Praha 51 0.00 0.00 0 8.63 7.71 646 2:53,91 2:30.12 986 0 0 0 0 0 0 7.70 9.17 436 27.79 34.73 366 2068
8 Jakoubek Petr 7.10.1961 Šumperk 54 0.00 0.00 0 8.69 7.61 678 3:29,15 2:56.44 700 0 0 0 0 0 0 10.37 12.97 665 31.52 41.48 464 2043
9 Knápek Lubomír 15.10.1959 TJ Šumperk 56 0.00 0.00 0 9.05 7.82 613 3:23,16 2:48.19 785 0 0 0 448 596 578 0.00 0.00 0 26.51 36.22 388 1976
10 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1.FC Žamberk 64 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 3:52,93 2:57.30 691 0 0 0 420 628 648 9.25 12.37 629 29.40 45.05 516 1968
11 Jíchová Ivana 3.12.1968 TJ Nové Město na M. 47 11.81 10.55 613 9.25 8.37 738 3:03,91 2:43.92 529 0 0 0 0 0 0 7.19 8.86 455 0.00 0.00 0 1880
12 Vykydal František 14.7.1944 TJ Šumperk 72 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 DNF 0 0 138 210 906 0 0 0 8.87 11.77 592 19.54 34.49 363 1861
13 Pospíšil Tomáš 22.7.1980 Šumperk 36 0.00 0.00 0 7.98 7.83 610 2:59,98 2:56.32 701 0 0 0 542 565 512 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 1823
14 Šolar Jiří 13.6.1954 TJ Kavalier Sázava 62 12.92 10.55 442 0.00 0.00 0 DNF 0 0 0 0 0 0 0 0 12.40 16.03 853 29.11 42.88 484 1779
15 Vykydalová Květoslava 2.4.1956 TJ Šumperk 60 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 DNF 0 0 123 169 842 0 0 0 8.43 12.65 704 0.00 0.00 0 1546
16 Vykydalová Blanka 23.4.1956 TJ Šumperk 60 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 3:31,02 2:45.60 510 0 0 0 0 0 0 7.72 11.59 634 15.74 25.36 389 1533
17 Růžička Ivan 25.11.1961 SK Týniště nad Orlicí 54 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 DNF 0 0 129 156 441 451 584 552 8.22 10.28 502 0.00 0.00 0 1495
18 Hubáček Pavel 25.10.1976 Sporton Šumperk 39 0.00 0.00 0 8.97 8.64 388 3:09,74 3:01.73 647 0 0 0 0 0 0 7.34 8.06 370 28.64 30.68 309 1405
19 Hejl Jan 7.5.1953 Běhej Šumperk 63 0.00 0.00 0 10.30 8.47 431 4:23,36 3:23.15 455 0 0 0 347 511 405 0.00 0.00 0 22.95 34.48 363 1291
20 Berková Katarina 2.3.1981 TJ Šumperk 35 0.00 0.00 0 9.64 9.54 435 3:33,08 3:31.96 126 0 0 0 408 428 374 0.00 0.00 0 20.67 21.95 325 1134
21 Tomášek František 10.3.1925 TJ Jiskra Otrokovice 91 0.00 0.00 0 17.21 9.55 194 DNF 0 0 0 0 0 172 443 278 5.15 10.52 517 0.00 0.00 0 989



Název závodů: 16. ročník ŠUMPERSKÝ ŠIKULA
Místo a datum: Šumperk 4.9.2016
Pořadatel: TJ Šumperk - atl.oddíl

poř. běh přihl. jméno naroz. oddíl kat. výkon
1 #REF! #REF! #REF! ####
2 ženy naroz. přísl. 0
3 Čech Otto 9.1.1956 TJ Neratovice 60
4 Klimešová Jarmila 5.11.1947 TJ Šumperk 68
5 Vykydal Květoslav 4.4.1936 TJ Šumperk 80
6 Gybas Petr 27.5.1946 TJ Jiskra Otrokovice 70
7 Pumprlová Zuzana 20.10.1960 TJ Šumperk 55
8 #REF! #REF! #REF! ####
9 Teichmann Roman 24.8.1980 Olomouc 36
10 Serafin Milan 20.3.1965 SK Aritma Praha 51
11 Jakoubek Petr 7.10.1961 Šumperk 54
12 Knápek Lubomír 15.10.1959 TJ Šumperk 56
13 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1.FC Žamberk 64
14 #REF! #REF! #REF! ####
15 Jíchová Ivana 3.12.1968 TJ Nové Město na M. 47
16 Vykydal František 14.7.1944 TJ Šumperk 72
17 Pospíšil Tomáš 22.7.1980 Šumperk 36
18 Šolar Jiří 13.6.1954 TJ Kavalier Sázava 62
19 Vykydalová Květoslava 2.4.1956 TJ Šumperk 60
20 Vykydalová Blanka 23.4.1956 TJ Šumperk 60
21 Růžička Ivan 25.11.1961 SK Týniště nad Orlicí 54
22 Hubáček Pavel 25.10.1976 Sporton Šumperk 39
23 Hejl Jan 7.5.1953 Běhej Šumperk 63
24 Berková Katarina 2.3.1981 TJ Šumperk 35
25 Tomášek František 10.3.1925 TJ Jiskra Otrokovice 91
26 0 0.1.1900 0 116
27 0 0.1.1900 0 116
28 0 0.1.1900 0 116
29 0 0.1.1900 0 116
30 0 0.1.1900 0 116
31 0 0.1.1900 0 116
32 0 0.1.1900 0 116
33 0 0.1.1900 0 116
34 0 0.1.1900 0 116
35 0 0.1.1900 0 116
36 0 0.1.1900 0 116
37 0 0.1.1900 0 116
38 0 0.1.1900 0 116
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

60m - muži



Název závodů: 16. ročník ŠUMPERSKÝ ŠIKULA
Místo a datum: Šumperk 4.9.2016
Pořadatel: TJ Šumperk - atl.oddíl

poř. běh přihl. jméno naroz. oddíl kat. výkon
1 0 0.1.1900 0 116
2 0 0.1.1900 0 116
3 0 0.1.1900 0 116
4 0 0.1.1900 0 116
5 0 0.1.1900 0 116
6 0 0.1.1900 0 116
7 0 0.1.1900 0 116
8 0 0.1.1900 0 116
9 0 0.1.1900 0 116
10 0 0.1.1900 0 116
11 0 0.1.1900 0 116
12 0 0.1.1900 0 116
13 0 0.1.1900 0 116
14 0 0.1.1900 0 116
15 0 0.1.1900 0 116
16 0 0.1.1900 0 116
17 0 0.1.1900 0 116
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

60m - ženy



55



Název závodů: 16. ročník ŠUMPERSKÝ ŠIKULA
Místo a datum: Šumperk 4.9.2016
Pořadatel: TJ Šumperk - atl.oddíl

poř. běh přihl. jméno naroz. oddíl kat. výkon
1 #REF! #REF! #REF! ####
2 ženy naroz. přísl. 0
3 Čech Otto 9.1.1956 TJ Neratovice 60
4 Klimešová Jarmila 5.11.1947 TJ Šumperk 68
5 Vykydal Květoslav 4.4.1936 TJ Šumperk 80
6 Gybas Petr 27.5.1946 TJ Jiskra Otrokovice 70
7 Pumprlová Zuzana 20.10.1960 TJ Šumperk 55
8 #REF! #REF! #REF! ####
9 Teichmann Roman 24.8.1980 Olomouc 36
10 Serafin Milan 20.3.1965 SK Aritma Praha 51
11 Jakoubek Petr 7.10.1961 Šumperk 54
12 Knápek Lubomír 15.10.1959 TJ Šumperk 56
13 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1.FC Žamberk 64
14 #REF! #REF! #REF! ####
15 Jíchová Ivana 3.12.1968 TJ Nové Město na M. 47
16 Vykydal František 14.7.1944 TJ Šumperk 72
17 Pospíšil Tomáš 22.7.1980 Šumperk 36
18 Šolar Jiří 13.6.1954 TJ Kavalier Sázava 62
19 Vykydalová Květoslava 2.4.1956 TJ Šumperk 60
20 Vykydalová Blanka 23.4.1956 TJ Šumperk 60
21 Růžička Ivan 25.11.1961 SK Týniště nad Orlicí 54
22 Hubáček Pavel 25.10.1976 Sporton Šumperk 39
23 Hejl Jan 7.5.1953 Běhej Šumperk 63
24 Berková Katarina 2.3.1981 TJ Šumperk 35
25 Tomášek František 10.3.1925 TJ Jiskra Otrokovice 91
26 0 0.1.1900 0 116
27 0 0.1.1900 0 116
28 0 0.1.1900 0 116
29 0 0.1.1900 0 116
30 0 0.1.1900 0 116
31 0 0.1.1900 0 116
32 0 0.1.1900 0 116
33 0 0.1.1900 0 116
34 0 0.1.1900 0 116
35 0 0.1.1900 0 116
36 0 0.1.1900 0 116
37 0 0.1.1900 0 116
38 0 0.1.1900 0 116
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

1000m - muži



Název závodů: 16. ročník ŠUMPERSKÝ ŠIKULA
Místo a datum: Šumperk 4.9.2016
Pořadatel: TJ Šumperk - atl.oddíl

poř. běh přihl. jméno naroz. oddíl kat. výkon
1 0 0.1.1900 0 116
2 0 0.1.1900 0 116
3 0 0.1.1900 0 116
4 0 0.1.1900 0 116
5 0 0.1.1900 0 116
6 0 0.1.1900 0 116
7 0 0.1.1900 0 116
8 0 0.1.1900 0 116
9 0 0.1.1900 0 116
10 0 0.1.1900 0 116
11 0 0.1.1900 0 116
12 0 0.1.1900 0 116
13 0 0.1.1900 0 116
14 0 0.1.1900 0 116
15 0 0.1.1900 0 116
16 0 0.1.1900 0 116
17 0 0.1.1900 0 116
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

800m - ženy



Název závodů: 16. ročník ŠUMPERSKÝ ŠIKULA
Místo a datum: Šumperk 4.9.2016
Pořadatel: TJ Šumperk - atl.oddíl

poř. běh přihl. jméno naroz. oddíl kat. výkon výška body
1 99,1
2 ženy naroz. přísl. 0 12.74 99,1 813
3 Pumprlová Zuzana 20.10.1960 TJ Šumperk 55 9.70 91,6 964
4 Serafin Milan 20.3.1965 SK Aritma Praha 51 11.63 91,6 750
5 Knápek Lubomír 15.10.1959 TJ Šumperk 56 12.92 91,6 442
6 99,1

Název závodů: 16. ročník ŠUMPERSKÝ ŠIKULA
Místo a datum: Šumperk 4.9.2016
Pořadatel: TJ Šumperk - atl.oddíl

poř. běh přihl. jméno naroz. oddíl kat. výkon výška body
6 0 0.1.1900 0 116 11.81 76,2 613
7

60m přek. - muži

60m přek. - ženy



Název závodů: 16. ročník ŠUMPERSKÝ ŠIKULA
Místo a datum: Šumperk 4.9.2016
Pořadatel: TJ Šumperk - atl.oddíl

poř. jméno naroz. oddíl kat.
1 #REF! #REF! #REF! ####
2 ženy naroz. přísl. 0
3 Čech Otto 9.1.1956 TJ Neratovice 60
4 Klimešová Jarmila 5.11.1947 TJ Šumperk 68
5 Vykydal Květoslav 4.4.1936 TJ Šumperk 80
6 Gybas Petr 27.5.1946 TJ Jiskra Otrokovice 70
7 Pumprlová Zuzana 20.10.1960 TJ Šumperk 55
8 #REF! #REF! #REF! ####
9 Teichmann Roman 24.8.1980 Olomouc 36
10 Serafin Milan 20.3.1965 SK Aritma Praha 51
11 Jakoubek Petr 7.10.1961 Šumperk 54
12 Knápek Lubomír 15.10.1959 TJ Šumperk 56
13 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1.FC Žamberk 64
14 #REF! #REF! #REF! ####
15 Jíchová Ivana 3.12.1968 TJ Nové Město na M 47
16 Vykydal František 14.7.1944 TJ Šumperk 72
17 Pospíšil Tomáš 22.7.1980 Šumperk 36
18 Šolar Jiří 13.6.1954 TJ Kavalier Sázava 62
19 Vykydalová Květoslava 2.4.1956 TJ Šumperk 60
20 Vykydalová Blanka 23.4.1956 TJ Šumperk 60
21 Růžička Ivan 25.11.1961 SK Týniště nad Orlic 54
22 Hubáček Pavel 25.10.1976 Sporton Šumperk 39
23 Hejl Jan 7.5.1953 Běhej Šumperk 63
24 Berková Katarina 2.3.1981 TJ Šumperk 35
25 Tomášek František 10.3.1925 TJ Jiskra Otrokovice 91
26 0 0.1.1900 0 116
27 0 0.1.1900 0 116
28 0 0.1.1900 0 116
29 0 0.1.1900 0 116
30 0 0.1.1900 0 116
31
32
33
34
35
36

výška - muži



Název závodů: 16. ročník ŠUMPERSKÝ ŠIKULA
Místo a datum: Šumperk 4.9.2016
Pořadatel: TJ Šumperk - atl.oddíl

poř. jméno naroz. oddíl kat.
1 0 0.1.1900 0 116
2 0 0.1.1900 0 116
3 0 0.1.1900 0 116
4 0 0.1.1900 0 116
5 0 0.1.1900 0 116
6 0 0.1.1900 0 116
7 0 0.1.1900 0 116
8 0 0.1.1900 0 116
9 0 0.1.1900 0 116
10 0 0.1.1900 0 116
11 0 0.1.1900 0 116
12 0 0.1.1900 0 116
13 0 0.1.1900 0 116
14 0 0.1.1900 0 116
15 0 0.1.1900 0 116
16 0 0.1.1900 0 116
17 0 0.1.1900 0 116
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

výška - ženy



Název závodů: 16. ročník ŠUMPERSKÝ ŠIKULA
Místo a datum: Šumperk 4.9.2016
Pořadatel: TJ Šumperk - atl.oddíl

poř. skup přihl jméno naroz. oddíl kat. 1 2 3
1 #REF! #REF! #REF! ####
2 ženy naroz. přísl. 0
3 Čech Otto 9.1.1956 TJ Neratovice 60
4 Klimešová Jarmila 5.11.1947 TJ Šumperk 68
5 Vykydal Květoslav 4.4.1936 TJ Šumperk 80
6 Gybas Petr 27.5.1946 TJ Jiskra Otrokovice 70
7 Pumprlová Zuzana 20.10.1960 TJ Šumperk 55
8 #REF! #REF! #REF! ####
9 Teichmann Roman 24.8.1980 Olomouc 36
10 Serafin Milan 20.3.1965 SK Aritma Praha 51
11 Jakoubek Petr 7.10.1961 Šumperk 54
12 Knápek Lubomír 15.10.1959 TJ Šumperk 56
13 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1.FC Žamberk 64
14 #REF! #REF! #REF! ####
15 Jíchová Ivana 3.12.1968 TJ Nové Město na M. 47
16 Vykydal František 14.7.1944 TJ Šumperk 72
17 Pospíšil Tomáš 22.7.1980 Šumperk 36
18 Šolar Jiří 13.6.1954 TJ Kavalier Sázava 62
19 Vykydalová Květoslava 2.4.1956 TJ Šumperk 60
20 Vykydalová Blanka 23.4.1956 TJ Šumperk 60
21 Růžička Ivan 25.11.1961 SK Týniště nad Orlicí 54
22 Hubáček Pavel 25.10.1976 Sporton Šumperk 39
23 Hejl Jan 7.5.1953 Běhej Šumperk 63
24 Berková Katarina 2.3.1981 TJ Šumperk 35
25 Tomášek František 10.3.1925 TJ Jiskra Otrokovice 91
26 0 0.1.1900 0 116
27 0 0.1.1900 0 116
28 0 0.1.1900 0 116
29 0 0.1.1900 0 116
30 0 0.1.1900 0 116
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

dálka - muži



Název závodů: 16. ročník ŠUMPERSKÝ ŠIKULA
Místo a datum: Šumperk 4.9.2016
Pořadatel: TJ Šumperk - atl.oddíl

poř. skup přihl jméno naroz. oddíl kat. 1 2 3
1 0 0.1.1900 0 116
2 0 0.1.1900 0 116
3 0 0.1.1900 0 116
4 0 0.1.1900 0 116
5 0 0.1.1900 0 116
6 0 0.1.1900 0 116
7 0 0.1.1900 0 116
8 0 0.1.1900 0 116
9 0 0.1.1900 0 116
10 0 0.1.1900 0 116
11 0 0.1.1900 0 116
12 0 0.1.1900 0 116
13 0 0.1.1900 0 116
14 0 0.1.1900 0 116
15 0 0.1.1900 0 116
16 0 0.1.1900 0 116
17 0 0.1.1900 0 116
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

dálka - ženy



55



výkon



výkon





Název závodů: 16. ročník ŠUMPERSKÝ ŠIKULA
Místo a datum: Šumperk 4.9.2016
Pořadatel: TJ Šumperk - atl.oddíl

poř. jméno naroz. oddíl kat. váha 1 2 3
1 #REF! #REF! #REF! ### #REF!
2 ženy naroz. přísl. 0 7,26kg
3 Čech Otto 9.1.1956 TJ Neratovice 60 5kg
4 Klimešová Jarmila 5.11.1947 TJ Šumperk 68 5kg
5 Vykydal Květoslav 4.4.1936 TJ Šumperk 80 3kg
6 Gybas Petr 27.5.1946 TJ Jiskra Otrokovic 70 4kg
7 Pumprlová Zuzana 20.10.1960 TJ Šumperk 55 6kg
8 #REF! #REF! #REF! ### #REF!
9 Teichmann Roman 24.8.1980 Olomouc 36 7,26kg
10 Serafin Milan 20.3.1965 SK Aritma Praha 51 6kg
11 Jakoubek Petr 7.10.1961 Šumperk 54 6kg
12 Knápek Lubomír 15.10.1959 TJ Šumperk 56 6kg
13 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1.FC Žamberk 64 5kg
14 #REF! #REF! #REF! ### #REF!
15 Jíchová Ivana 3.12.1968 TJ Nové Město na 47 7,26kg
16 Vykydal František 14.7.1944 TJ Šumperk 72 4kg
17 Pospíšil Tomáš 22.7.1980 Šumperk 36 7,26kg
18 Šolar Jiří 13.6.1954 TJ Kavalier Sázava 62 5kg
19 Vykydalová Květoslava 2.4.1956 TJ Šumperk 60 5kg
20 Vykydalová Blanka 23.4.1956 TJ Šumperk 60 5kg
21 Růžička Ivan 25.11.1961 SK Týniště nad Orl 54 6kg
22 Hubáček Pavel 25.10.1976 Sporton Šumperk 39 7,26kg
23 Hejl Jan 7.5.1953 Běhej Šumperk 63 5kg
24 Berková Katarina 2.3.1981 TJ Šumperk 35 7,26kg
25 Tomášek František 10.3.1925 TJ Jiskra Otrokovic 91 3kg
26 0 0.1.1900 0 116 3kg
27 0 0.1.1900 0 116 3kg
28 0 0.1.1900 0 116 3kg
29 0 0.1.1900 0 116 3kg
30 0 0.1.1900 0 116 3kg
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

koule - muži



Název závodů: 16. ročník ŠUMPERSKÝ ŠIKULA
Místo a datum: Šumperk 4.9.2016
Pořadatel: TJ Šumperk - atl.oddíl

poř. jméno naroz. oddíl kat. váha 1 2 3
1 0 0.1.1900 0 116 3kg
2 0 0.1.1900 0 116 3kg
3 0 0.1.1900 0 116 3kg
4 0 0.1.1900 0 116 3kg
5 0 0.1.1900 0 116 3kg
6 0 0.1.1900 0 116 3kg
7 0 0.1.1900 0 116 3kg
8 0 0.1.1900 0 116 3kg
9 0 0.1.1900 0 116 3kg
10 0 0.1.1900 0 116 3kg
11 0 0.1.1900 0 116 3kg
12 0 0.1.1900 0 116 3kg
13 0 0.1.1900 0 116 3kg
14 0 0.1.1900 0 116 3kg
15 0 0.1.1900 0 116 3kg
16 0 0.1.1900 0 116 3kg
17 0 0.1.1900 0 116 3kg
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

koule - ženy



55



výkon



výkon





Název závodů: 16. ročník ŠUMPERSKÝ ŠIKULA
Místo a datum: Šumperk 4.9.2016
Pořadatel: TJ Šumperk - atl.oddíl

poř. jméno naroz. oddíl kat. váha 1 2 3
1 #REF! #REF! #REF! ### ####
2 ženy naroz. přísl. 0 800g
3 Čech Otto 9.1.1956 TJ Neratovice 60 600g
4 Klimešová Jarmila 5.11.1947 TJ Šumperk 68 600g
5 Vykydal Květoslav 4.4.1936 TJ Šumperk 80 400g
6 Gybas Petr 27.5.1946 TJ Jiskra Otrokovic 70 500g
7 Pumprlová Zuzana 20.10.1960 TJ Šumperk 55 700g
8 #REF! #REF! #REF! ### ####
9 Teichmann Roman 24.8.1980 Olomouc 36 800g
10 Serafin Milan 20.3.1965 SK Aritma Praha 51 700g
11 Jakoubek Petr 7.10.1961 Šumperk 54 700g
12 Knápek Lubomír 15.10.1959 TJ Šumperk 56 700g
13 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1.FC Žamberk 64 600g
14 #REF! #REF! #REF! ### ####
15 Jíchová Ivana 3.12.1968 TJ Nové Město na 47 800g
16 Vykydal František 14.7.1944 TJ Šumperk 72 500g
17 Pospíšil Tomáš 22.7.1980 Šumperk 36 800g
18 Šolar Jiří 13.6.1954 TJ Kavalier Sázava 62 600g
19 Vykydalová Květoslava 2.4.1956 TJ Šumperk 60 600g
20 Vykydalová Blanka 23.4.1956 TJ Šumperk 60 600g
21 Růžička Ivan 25.11.1961 SK Týniště nad Orl 54 700g
22 Hubáček Pavel 25.10.1976 Sporton Šumperk 39 800g
23 Hejl Jan 7.5.1953 Běhej Šumperk 63 600g
24 Berková Katarina 2.3.1981 TJ Šumperk 35 800g
25 Tomášek František 10.3.1925 TJ Jiskra Otrokovic 91 400g
26 0 0.1.1900 0 116 400g
27 0 0.1.1900 0 116 400g
28 0 0.1.1900 0 116 400g
29 0 0.1.1900 0 116 400g
30 0 0.1.1900 0 116 400g
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

oštěp - muži



Název závodů: 16. ročník ŠUMPERSKÝ ŠIKULA
Místo a datum: Šumperk 4.9.2016
Pořadatel: TJ Šumperk - atl.oddíl

poř. jméno naroz. oddíl kat. váha 1 2 3
1 0 0.1.1900 0 116 400g
2 0 0.1.1900 0 116 400g
3 0 0.1.1900 0 116 400g
4 0 0.1.1900 0 116 400g
5 0 0.1.1900 0 116 400g
6 0 0.1.1900 0 116 400g
7 0 0.1.1900 0 116 400g
8 0 0.1.1900 0 116 400g
9 0 0.1.1900 0 116 400g
10 0 0.1.1900 0 116 400g
11 0 0.1.1900 0 116 400g
12 0 0.1.1900 0 116 400g
13 0 0.1.1900 0 116 400g
14 0 0.1.1900 0 116 400g
15 0 0.1.1900 0 116 400g
16 0 0.1.1900 0 116 400g
17 0 0.1.1900 0 116 400g
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
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44
45
46
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53
54
55

oštěp - ženy
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